UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

	SỞ  THÔNG  TIN  VÀ  TRUYỀN  THÔNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   874/STTTT-CNTT

V/v cung cấp số liệu báo cáo về phát triển Chính phủ điện tử quý IV/2018
	Quảng Bình, ngày 23 tháng  11 năm  2018

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Quảng Bình.
Thực hiện Công văn số 3835/BTTTT-THH ngày 13/11/2018 của Bộ Thông tin và Truyền thông,

Để có số liệu xây dựng báo cáo tình hình phát triển Chính phủ điện tử quý IV/2018, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tổng hợp số liệu, cung cấp vào mẫu điều tra (kèm theo), gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 30/11/2018.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, CNTT.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

	Nguyễn Xuân Ngọc